



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV

Úřad městské části

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00

IDDS r3ibjti

Č. j.: MCPSE 00164/2020

V Praze dne 19. 2. 2020

Dne 12. 2. 2020 byla datovou schránkou Úřadu městské části Praha – Šeberov doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací:

1. Kolik činí roční výnos z poplatků za psa ročně za posledních 5 kalendářních roků?
2. Kolik činí náklady na městský útulek ročně? Resp. útulek/zařízení, které zajišťuje péči o zatoulané či odložené psy a případně jiná zvířata?
3. Kdo je provozovatelem útulku?
4. Který subjekt zajišťuje pro město péči o zvířata odebraná majiteli či držiteli v případech týrání zvířat?

Na základě Vaší žádosti sdělujeme:

1. Roční výnos poplatků za psa za roky:
 - a. 2015 = 80.705,50 Kč
 - b. 2016 = 80.745,50 Kč
 - c. 2017 = 78.556,00 Kč
 - d. 2018 = 81.510,00 Kč
 - e. 2019 = 77.598,25 Kč
2. V městské části Praha – Šeberov se nenachází útulek ani zařízení, která zajišťují péči o zatoulané či odložené psy a případně jiná zvířata.
3. Viz bod 2
4. Útulek pro opuštěná zvířata a odchyt Městské policie hl. m. Prahy

S pozdravem

Mgr. Jiří Vitek
tajemník ÚMČ Praha - Šeberov

